
 

1 | 2 

 

 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja – 2016. godina (stanje na 31.08.2016.) 

 

 

I) Ugovori o javnoj nabavi               

Red. 

br. 

Ev. br. 

nabave 
Predmet ugovora 

Vrsta 

provedenog 

postupka i 

broj objave 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

bez PDV-a 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

bez PDV-a 

- - - - - - - - - - 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

Okvirni 

sporazum (OS) Red. 

br. 

 

Ev. br. 

nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos sklopljenog 

OS-a/ ugovora 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Rok na 

koji je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja 

usluga ili 

izvođenja 

radova 

Konačni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

plaćeno do 31.08.2016. 



 

2 | 2 

 

Okvirni 

sporazum (OS) Red. 

br. 

 

Ev. br. 

nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos sklopljenog 

OS-a/ ugovora 

bez PDV-a 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Ugovor(i) 

sklopljeni 

Temeljem OS-

a 
1. 

DUSJN 

– ev.br. 

5/2014 

Opskrba 

električnom 

energijom 

sukladno ugovornoj 

energetskoj veličini, 

cijeni, tarifnim 

modelima i 

obračunskim 

elementima 

01.07.2015. 12 mjeseci 

HEP 

Opskrba 

d.o.o., 

Zagreb 

31.07.2016. 
2.303,97 

HRK 

plaćeno do 31.08.2016. 

Ugovor(i) 

sklopljeni 

Temeljem OS-

a 

2. 

DUSJN 

– ev.br. 

15/2015 

Nabava 

poštanskih 

usluga 

15.143,15 HRK 25.03.2016. - 

HP – 

Hrvatska 

pošta d.d., 

Zagreb 

24.02.2018. 
3.513,96 

HRK 

 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi 

i njihovog izvršenja“, poziv na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne 

podatke vezane uz sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također 

se objavljuje na internetskim stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 

 

 

 


